
 
 

Dz.01.0021.1.20.2019 

 

 

Uchwała Nr 15/2019 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 lipca 2019 roku 
 

w sprawie wniosku obywatelskiego BO.OM.34/19  pn.  „Nowe oświetlenie Wawelu” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  z2019 r. poz. 5463) oraz Uchwały Nr XI/158/2019 Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 4.07.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania 

z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie spełnienie przez projekt, BO.OM.34/19  pn.  „Nowe oświetlenie 

Wawelu”, kryterium ogólnodostępności zdefiniowanej jak w uchwale RMK Nr  XI/179 z dnia 

13.03. br. ws Regulaminu Budżetu Obywatelskiego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

   

Uzasadnienie  

W związku z 16 ust. 2 Uchwały Nr XI/179/19 RMK z dnia 13 marca 2019 r. zadanie 

Nr BO.OM.34/19 pn. „Nowe oświetlenie Wawelu ” mając na uwadze, że projekt wychodzi 

naprzeciw potrzebom społecznym mieszkańców  Krakowa Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto wydaje 

opinię dla ww. zadania jak w § 1ninejszej uchwały. 

Prosimy jednocześnie o aktualizowanie na bieżąco, aż do ostatniego dnia weryfikacji, sytuacji 

prawnej m.in. pod katem zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej, politykach, planach, 

strategiach, programach i innych uchwałach Rady Miasta i Zarządzeniach Prezydenta, 

zgodnie  § 16 ust.1 pkt 4 Uchwały nr XI/179/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

 
  

          

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                           Dzielnicy I Stare Miasto  

                      Tomasz Daros   


